

五、分项价格表

项目名称：西和县2024年省级现代寒旱农业苹果产业发展项目

招标编号：370001JH621225033

序号	产品名称	单位	数量	单价(元)	金额(元)	备注
1	烟富10号	珠	3250	28	91000	需运送到采购单位指定地点
2	果树液态保护膜(松尔膜)	吨	3	18000	54000	需运送到采购单位指定地点
3	5%甲维高氯氟	瓶	1500	13	19500	需运送到采购单位指定地点
4	戊唑醇	瓶	1500	7.5	11250	需运送到采购单位指定地点
5	复合肥	吨	30	3955	118650	需运送到采购单位指定地点
6	微生物菌肥	吨	80	2100	168000	需运送到采购单位指定地点
投标总报价		(大写) 人民币 <u>肆拾陆万贰仟肆佰元整</u> 。 (小写: ¥ <u>462400.00元</u>)。				

投标人名称(盖公章): 西和县森森源商贸有限公司

法定代表人(负责人)或其授权的代理人(签字): 杜爱妮

日期: 2024 年 11 月 23 日

